
KOCAELİ SAĞLIK VE TEKNOLOJİ ÜNİVERSİTESİ 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ 

AROMATERAPİ TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMI 

2025-2026 GÜZ YARIYILI DERS PROGRAMI 

 

LİSANSÜSTÜ EĞİTİM ENSTİTÜSÜ 
  

SAAT PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 

09.00-

10.00 

Gıda, Kozmetik ve İlaç 

Sanayinde Uçucu ve Sabit 

Yağların Kullanımı  

Dr. Öğr. Üyesi Münteha ÖZSOY 

       

10.00 

11.00 
    

11.00-

12.00 
Klinikte Aromaterapi 

Araştırmaları 

Dr. Öğr. Üyesi Münteha ÖZSOY 

    

12.00 

13.00 
    

      

13.00 

14.00 
     

14.00 

15.00 
   

 

Aromatik Bitkiler  

Dr. Öğr. Üyesi Onur ALTINBAŞAK 

 

 

15.00 

17.00 
  

Aromaterapide Sabit Yağlar, Kimyası, 

Bileşimleri ve Kullanım Alanları  

Dr. Öğr. Üyesi Betül BÜYÜKKILIÇ 

ALTINBAŞAK 

  

17.00 

19.00 
  

Aromaterapide Uygulama Yöntemleri ve 

Formülasyon Geliştirme  

Dr. Öğr. Üyesi Betül BÜYÜKKILIÇ 

ALTINBAŞAK  

 

Aromaterapide Güvenlik, Etkinlik, 

Yan Etki ve Kontrendikasyonlar 

Dr. Öğr. Üyesi Münteha ÖZSOY 

19.30 

21.00 

 

 
Bilimsel Araştırma 

Yöntemleri ve Bilim Etiği  

Dr. Öğr. Üyesi Gül Çiçek 

ZENGİN BİNTAŞ 

   

21.00 

22.30 
    

 


